CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu số 1
(Đánh máy)

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ NHU CẦU THI THĂNG HẠNG VIÊN CHỨC
LÊN THƯ VIỆN VIÊN HẠNG II NĂM 2018
      Kính gửi: - Giám đốc Học viện Hành chính Quốc gia;
		- …. (Thủ trưởng đơn vị ………..).
Tên tôi là (chữ in hoa): ….. 	Giới tính: . . . .
Ngày tháng năm sinh: . . . /. . . /. . .                              Dân tộc:. . . . .
Chức vụ lãnh đạo, quản lý (nếu có) : ………………….
Đơn vị công tác: . . . ... .  . . . . . . . . . . . . . .,
                          Học viện Hành chính Quốc gia
CDNN hiện giữ: Thư viện viên hạng III - mã số: V.10.02.06
Trình độ chuyên môn cao nhất phù hợp với chuyên ngành thư viện:
. . ……….
Ngày tháng năm được tuyển dụng viên chức: . . ./…../…..
Lương hiện hưởng: Bậc: …/9, hệ số: ... kể từ ngày .../…/…)
Thời gian xếp lương thư viện viên hạng III và tương đương:
. . . năm . . . tháng (từ tháng … năm … đến nay), trong đó có ….năm ….. tháng gần nhất xếp lương thư viện viên hạng III (kể cả thư viện viên).
Sau khi nghiên cứu Thông báo số 777/TB-HCQG ngày 05/6/2018 của
Học viện Hành chính Quốc gia về việc đăng ký nhu cầu thi thăng hạng viên chức từ thư viện viên hạng III lên thư viện viên hạng II, tôi tự xét thấy bản thân đúng đối tượng, đủ điều kiện, đủ tiêu chuẩn đăng ký nhu cầu thi thăng hạng lên thư viện viên hạng II.
Vậy, tôi làm đơn này kính đề nghị các cấp có thẩm quyền tạo điều kiện cho tôi được đăng ký nhu cầu thi thăng hạng viên chức lên thư viện viên hạng II.
	Tôi xin trân trọng cảm ơn./.

	Tài liệu gửi kèm theo đơn này gồm có:
1. ...;
2. .....;
3. ....;
4. ...;
5. ..;
6. ....

	…... . . . .. . . . , ngày … tháng 6 năm 2018
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]